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IRAPUATO

TABLA COMPARATIVA DE ASPECTOS TECNICOS PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL HIDRAULICO PARA LA GERENCIA DE COMERCIALIZACION

IRAPUATO

DENISSE JIMENEZ ROJAS
JEFE DE MEDICION

GERENTE DE COMERCIALIZACION

- - LEON MEXICO ZAPOPAN, JALISCO
DISTRIBUCIONES S.A. DECV. | GUILLERMO FLORES CHAVEZ | COMERCIALIZADORA BRIDOVA, |  GRUPO HIDRAULICO DEL IMPOR’#QE{&?:J ;Elt’ls'!(E.‘-IERRE
A2, DESCRIPCION A e (JOFLOSA) (HIDRAULICA Y PLOMERIA) S.ADEC.V. CENTRO RESGA S.A. DE C.V. AG,S.A. DECV.
ONES DE LA TECNICA ONES DE LA TECNICA | OBSERVACIONES DE LA TECNICA DELA TECNICA | OBSERVACIONES DE LA REVISION TECNICA
Tubo de polietiieno - Aluminio - Polietieno (PE-AL-PE) de 12.18 mm didmetro
nominal (1/2°) GON UNION A TRASLAPE, RESINA VIRGEN NO CUMPLE: NO ESPECIFICA
ESPECIFICACION ASTM D-3350, RESISTENCIA A LA RUPTURA A B0°C,
1 |ESPECIFICACIONES ASTM D 2140 Y D) 3035 CAPAS PE (Extetior & 12,225 | Metros LA MARCA DEL MATERIAL S| CUMPLE S| CUMPLE Si CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA
interior) ALMA DE ALUMINIO ELONGACGION 20% min. ESFUERZO A LA
TENSION 100 MPA (14600 PSI) DE ACUERDO CON EL METODO DE SOLICITADO.
PRUEBA ASTM E-8, en cumplimiento con la nerma ASTM F-1282-02
NO CUMPLE: NO ESPECIFICA NO CUMPLE: NO ES LA
2 [Cinta tefién selladora de Cuerdas NPT 3/4" X 520" 16,300 | Pieza | LA DIMENSION DEL MATERIAL | DIMENSION DEL MATERIAL S| CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
SOLICITADO. SOLICITADO.
Caja plastica para reqistro de medidor de polietileno de alta
resistencia (NO MATERIALES RECICLADOS EN SU
FABRICACION) MARCA SAN BAR, MODELO CMO02, con -
fija mediante ln:millerln inaxidable, en minimo 4 aun!o:ﬂ:o:Pa NO ,CUMPLE‘ NO ESPECIFICA
mirilla que permita visualizar la lectura del medidar, sin fener LA MARCA DEL MATERIAL
3 |accesoa . sin re sistencia a | 1,370 Pi SI CUMPLE P G :
itk St ** | SOLICITADO, ¥ NO SE AJUSTA 51 CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
Rayos UV 0.0001 milésima de pulgada/afio (Q t :
d:f};?rsnacinnes pn:':illr:an;:in ear?:f‘:slr::li}a)ﬁt:nmp!:sme;; A [‘AS MEDIDAS REQUER[DAS'
cms, Largo de Exteriores 47 cms. Ancho total 20 cms. Peso
Total 5.400 kgs.
NO CUMPLE: LA CALIDAD DEL
4 |Mple defiero galvanizado cuerda corida de V' dediametio | 5150 | pieza | ESPESOR DEL MATERIAL ES SI CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
MUY DELGADO.
Niple galvanizado de 1/2" de didmetro y 50 cm de longitud con
§ |40 oms de forro de polietileno de alta densidad y alto peso 6,520 Pieza NO CUMPLE: NO COTIZA SI CUMPLE 51 CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
melecular tipo PE-3436, norma NOM-E-18-1986.
NO CUMPLE: LA DIMENSION
6  [Niple galvanizado de 1/2" de didmetra y 50 cm de lungitud. 6,520 Pieza | DEL MATERIAL SOLICITADO NO SI CUMPLE S1 CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
ES LA REQUERIDA,
Val_vula antifraude de 1/2" de didmetro con cuerpo de Euralaton NO CUMPLE: LA CALIDAD DEL %
T TG, Eeton e e st o mtromos| 8180 | Pieza MATERIAL NO ES LA SI CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA SI CUMPLE
roscados (Hembra/hembra) Rosca SO 228/1 - NPT. REQUERIDA.
8 |Aaptacor Latorado cuerda sxterio (macho) parskbokles | yo300 | pieza | NO CUMPLE: NO COTIZA SI CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE * NO CUMPLE: NO COTIZA
9 |Codo de Fierro Galvanizado 1/2" X 80° (GED. 40.) 32,600 | Pieza S| CUMPLE S1 CUMPLE S1 CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
Abrazadera sin fin 3/4" de Acero inoxidable, Banda de Acero NO CUMPLE: LA DIMENSION NO CUMPLE: NO ES LA
inoxidable calibre #24 = 0.61 mm, Ancho de banda de 1/2" -
10 |12.70 mm, Tapa de Acero inoxidable calibre #19 = 1.06 mm, 32,600 | Pleza | DEL MATERIAL SOLICITADO NO| DIMENSION DEL MATERIAL S1 CUMPLE NO CUMPLE: NO COTIZA NO CUMPLE: NO COTIZA
;:g:jr::saargée‘;r:rl:dn con acabado galvanizado, Torque de ES LA REQUERIDA, SOLICITADO. 3
TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS DE ENTREGA 10 DIAS HABILES INMEDIATO 3 DIAS HABILES 3 DIAS HABILES
CONDICIONES DE PAGO DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES
GARANTIA m 1 ANO 6 MESES 1ARO 1AR0 1 ANO
FECHA DE COTIZACION o~ @ P 09/07/2020 09/07/2020 08/07/2020 — {DS/:’UJIEOZD 09/07/2020
) EVX v IUO%:
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